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W dniu dzisiejszym o godz. 13.00 w sali 29
rektoratu uczelni zostanie podpisane porozumienie o współpracy między Uniwersytetem
Śląskim w Katowicach a firmą Biomasa Produkt sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach. Spółka
prowadzi działania gospodarcze na rzecz wykorzystania biomasy jako źródła energii
odnawialnej w sektorze energetycznym.

W porozumieniu zadeklarowano współpracę i wymianę doświadczeń w zakresie wiedzy praktycznej,
dotyczącej wykorzystania odnawialnych źródeł energii, organizacji praktyk i staży dla studentów
uczelni, udziału firmy Biomasa Produkt sp. z o.o. w konsultowaniu programów kształcenia oraz
tematyki prac dyplomowych, uczestnictwa wykwalifikowanych pracowników firmy w prowadzeniu
zajęć ze studentami, realizacji wspólnych projektów o zasięgu regionalnym, ponadregionalnym
i międzynarodowym, a także współpracy w zakresie organizacji i promocji wydarzeń tematycznych,
skierowanych do środowiska akademickiego Uniwersytetu Śląskiego.

Podczas spotkania firmę Biomasa Produkt sp. z o.o. reprezentować będą prezes zarządu Andrzej
Wójcik oraz dyrektor handlowy Sebastian Stiler, natomiast ze strony uczelni porozumienie podpisze
prorektor UŚ ds. nauki i współpracy z gospodarką prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk.

Źródło: www.us.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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